da Silva Noal.

00306 - 001005103803-1
Autor: Comaer - Combustiveis e Peças Ltda
Réu: Francisco de Assis Rodrigues => Intimação da parte
EXECUTADA = FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES = na
pessoa do seu advogado, LEANDRO LEITÃO LIMA, para efetuar
o pagamento de R 15.582,56 (quinze mil quinhentos e oitenta e dois
reais e cinquenta e seis centavos), cobrados pela parte exeqüente, no
prazo de 15 (quinze) dias, sob pena de multa no percentual de 10%
sobre o valor cobrado. Adv - Valter Mariano de Moura, Leandro
Leitão Lima.

REINTEGRAÇÃO DE POSSE

00307 - 001007172535-1